que está sujeta a la VALORACIÓN DE DAÑO Y DETERMINACIÓN DE 

INCAPACIDAD (conf. Tabla de Evaluación de Incapacidades Laborales), la 

que desde se la puede calcular en un más o menos del 35% de incapacidad. lo 

que  oscila  en  Indemnización  por  Accidente  de  Trabajo  en  la  suma  de  S 

52.000.000 (cincuenta  y dos millones),  más la  Indemnización por  daños y 

perjuicios daños morales lucro cesante etc. Para todos sus efectos denuncia 

formalmente carga familiar: (5 hijos) DILAN ANGEL ROMAN VILTE 13 

años:  CRISTOFER MAIK LOGAN VILTE 11 años;  DAFNET VIVIANA 

VILTE 9 años: